EDITAL SEME Nº 049/2023

A Secretária Municipal de Educação de Cabo Frio, no uso das suas atribuições

legais e em atendimento ao disposto no Edital SEME nº 044/2023:

1. DIVULGA, em anexo, o resultado das análises dos documentos, relativos ao

Chamamento Público Complementar para os cargos de Professor Docente I - Anos Iniciais do

Ensino Fundamental, Professor Docente I - Educação Infantil e Professor - Docente II - Educação

Física.

2.  CONVOCA os candidatos classificados, constantes na listagem em anexo, a

comparecerem no dia 12 de junho de 2023, às 8h30min, na Escola Municipal Professor Edilson

Duarte, localizada na Rua Professor Edilson Duarte, s/nº - Jardim Caiçara - Cabo Frio - RJ.

3. COMUNICA que:

3.1. A escolha das vagas pelos candidatos classificados será realizada na ordem de

inscrição pelo Formulário Google, conforme consta em anexo;

3.2. Os candidatos classificados excedentes serão incluídos em cadastro de reserva para

posteriores convocações;

3.3. No ato da escolha, os candidatos deverão apresentar documento de identificação

com foto;

3.4. Não será autorizada a permanência de acompanhantes ou pessoas estranhas ao

processo de escolha;

3.5. Na impossibilidade de sua presença, o candidato deverá constituir procurador

legalmente estabelecido, para promover a escolha da vaga;

3.6. O candidato que não comparecer na data prevista para escolha e não designar

procurador para esse fim, perderá o direito à vaga.

Cabo Frio, 06 de junho de 2023.

Elicéa da Silveira

Secretária Municipal de Educação

Portaria nº 1.851, de 18 de junho de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro

Secretaria Municipal de Educação

Resultados das Análises de Documentos - Chamamento Público Complementar

Docente I - Educação Infantil e Ensino Fundamental e Docente II - Educação Física

NOME COMPLETO CPF CARGO RESULTADO

LEONICE FERREIRA DA SILVA CARMO 109.***.717-** Professor Docente I - Educação Infantil CLASSIFICADO

DAIANNE AGUIAR AMARAL MOREIRA 155.***.457-** Professor Docente I - Educação Infantil CLASSIFICADO

LIDIANE MARCELINO BANDEIRA 056.***.347-** Professor Docente I - Educação Infantil CLASSIFICADO

MARCIA DORA BATISTA DA VEIGA AZAMOR 004.***.567-** Professor Docente I - Educação Infantil CLASSIFICADO

ZELIA RIBEIRO AUGUSTO 124.***.537-** Professor Docente I - Educação Infantil NÃO COMPARECEU

MICHELE GLÓRIA BEZERRA GOUDARD 012.***.587-** Professor Docente I - Educação Infantil CLASSIFICADO

AGNES RANA DE CASTRO 034.***.477-** Professor Docente I - Educação Infantil CLASSIFICADO

JÉSSICA DE OLIVEIRA SOUZA 139.***.347-** Professor Docente I - Educação Infantil CLASSIFICADO

PATRÍCIA HENRIQUES MACEDO 956.***.977-** Professor Docente I - Educação Infantil NÃO COMPARECEU

RENATA DE PAULA NUNES 063.***.397-** Professor Docente I - Educação Infantil NÃO COMPARECEU

PAULA BRAGA DA SILVA DOS ANJOS 150.***.787-** Professor Docente I - Educação Infantil NÃO COMPARECEU

MARIA MADALENA BATISTA DA SILVA GOMES 135.***.847-** Professor Docente I - Educação Infantil CLASSIFICADO

LUCIENE BARBOSA DA SILVA 121.***.007-** Professor Docente I - Educação Infantil CLASSIFICADO

MICHELE ALVES DE LIMA GALOIS 074.***.657-** Professor Docente I - Educação Infantil CLASSIFICADO

REBECA ALVES DOS SANTOS GODOI 184.***.907-** Professor Docente I - Educação Infantil NÃO COMPARECEU

PRISCILA DA SILVA NEVES SIQUEIRA 053.***.207-** Professor Docente I - Educação Infantil CLASSIFICADO

LIDIANE AUGUSTO MARTINS CONSTANTINO POMPEU 166.***.037-** Professor Docente I - Educação Infantil CLASSIFICADO

JOSIANE DA ANUNCIAÇÃO SANTOS LIMA 001.***.115-** Professor Docente I - Educação Infantil CLASSIFICADO

CAROLINA MARIA DA SILVA MARTINS CARDOSO 053.***.127-** Professor Docente I - Educação Infantil CLASSIFICADO

ELAINE ANDRADE MAGALHÃES 898.***.277-** Professor Docente I - Educação Infantil CLASSIFICADO

TATIANA ARAÚJO DA CUNHA BARBOSA 085.***.257-** Professor Docente I - Educação Infantil CLASSIFICADO

DANIELA MELO DE ARAUJO MILLER 076.***.977-** Professor Docente I - Educação Infantil CLASSIFICADO

PAULA IVO DOS SANTOS 151.***.307-** Professor Docente I - Educação Infantil CLASSIFICADO

JÉSSICA JACINTHO DOMINGOS 175.***.237-** Professor Docente I - Educação Infantil NÃO COMPARECEU

NAIR DE SOUZA DUTRA 097.***.047-** Professor Docente I - Educação Infantil CLASSIFICADO

MICHELE VERONIQUE CARVALHO LIMA 124.***.927-** Professor Docente I - Educação Infantil CLASSIFICADO

ALSUELE DAS CHAGAS AZEVEDO 107.***.187-** Professor Docente I - Educação Infantil CLASSIFICADO

BIANKA CÉSAR E SILVA DOS SANTOS 156.***.037-** Professor Docente I - Ensino Fundamental CLASSIFICADO

FABÍOLA DE OLIVEIRA VIVEIROS 140.***.087-** Professor Docente I - Ensino Fundamental CLASSIFICADO

SÂMELA VALENTE DA SILVA 065.***.897-** Professor Docente I - Ensino Fundamental CLASSIFICADO

LARISSA LEMOS DE ALMEIDA VYDREZEL 174.***.177-** Professor Docente I - Ensino Fundamental CLASSIFICADO

MARIA TEREZA DA SILVA DUARTE 795.***.427-** Professor Docente I - Ensino Fundamental CLASSIFICADO

LUANA SOUZA LIANDRO 111.***.397-** Professor Docente I - Ensino Fundamental CLASSIFICADO

DENISE TERRA GUIMARAES VALENZUELA 715.***.747-** Professor Docente I - Ensino Fundamental CLASSIFICADO

ALINE DE SOUZA VALENTE 118.***.187-** Professor Docente I - Ensino Fundamental CLASSIFICADO

ANA CLÁUDIA FIGUEIRA 902.***.647-** Professor Docente I - Ensino Fundamental CLASSIFICADO

VERONICA BARBOSA DE SOUZA ARAUJO 079.***.347-** Professor Docente I - Ensino Fundamental CLASSIFICADO

VANIA VIANA DA SILVA RAMOS 101.***.917-** Professor Docente I - Ensino Fundamental CLASSIFICADO

ANA CRISTINA BARROS SOUZA DE OLIVEIRA 605.***.857-** Professor Docente I - Ensino Fundamental CLASSIFICADO

SCARLLET OHANA PEREIRA TEIXEIRA DE SOUZA 139.***.247-** Professor Docente I - Ensino Fundamental CLASSIFICADO

VALÉRIA DE OLIVEIRA ALVES 037.***.447-** Professor Docente I - Ensino Fundamental CLASSIFICADO

JOSIANE FERNANDA MOTTA DE OLIVEIRA 129.***.817-** Professor Docente I - Ensino Fundamental CLASSIFICADO

KELLI COSTA VIANA 168.***.637-** Professor Docente I - Ensino Fundamental NÃO COMPARECEU

LUCIANO HILARIO DOS SANTOS 075.***.997-** Professor Docente I - Ensino Fundamental CLASSIFICADO

MONIQUE BRUM DE OLIVEIRA DE SOUZA 114.***.267-** Professor Docente I - Ensino Fundamental NÃO COMPARECEU

PATRICK GOMES BARRETO 156.***.057-** Professor Docente II - Educação Física CLASSIFICADO

MICHELLE MARIA DOS PRAZERES GONÇALVES 090.***.177-** Professor Docente II - Educação Física CLASSIFICADO

KARINI OLIVEIRA BARROS DE SOUZA 094.***.037-** Professor Docente II - Educação Física CLASSIFICADO

RÔMULO CORREIA LIMA 094.***.937-** Professor Docente II - Educação Física NÃO COMPARECEU

MONICA REBELLO 825.***.987-** Professor Docente II - Educação Física CLASSIFICADO

JÚLIA GUARILHA MENDES 148.***.537-** Professor Docente II - Educação Física CLASSIFICADO

LARISSA JARDIM MACIEL ROCHA 117.***.347-** Professor Docente II - Educação Física NÃO COMPARECEU

ADRIANA BISPO MACHADO 083.***.497-** Professor Docente II - Educação Física CLASSIFICADO

AUGUSTO CÉSAR MENDONÇA DE BRITO 012.***.237-** Professor Docente II - Educação Física NÃO COMPARECEU

BRUNO BALLESTER DE MENDONÇA 150.***.747-** Professor Docente II - Educação Física NÃO COMPARECEU

ROBSON DA SILVA 826.***.077-** Professor Docente II - Educação Física CLASSIFICADO

PATRÍCIA ANGELO FERREIRA 086.***.067-** Professor Docente II - Educação Física NÃO COMPARECEU

CARLOS DUILIO ALMEIDA CORREA 085.***.287-** Professor Docente II - Educação Física CLASSIFICADO

		2023-06-06T12:16:59-0300
	ELICEA DA SILVEIRA:63771063787